MONTANT - RÉVISION ET CONDITIONS DU VERSEMENT DE LA REDEVANCE D'OCCUPA-
TION 

La présente convention est consentie moyennant le versement par le Stade Lavallois MFC d'une rede-
vance annuelle pour l'utilisation du bâtiment et des installations décrites à l'article 2 fixée à 
15 000 € H.T (quinze mille euros hors taxes) pour l'année 2026. 

Révision de la redevance d'occupation : 

La redevance d'occupation sera révisée chaque année. À cet effet, les parties conviennent de se référer 
à l'indice des loyers des activités tertiaires publié par l'INSEE et de réajuster la redevance par comparai-